B narrauit, quod Ioseph corpus petierit,  
& eo accepto iusta persoluerit. Di-  
uinissimus autem Ioannes alia quo-  
que adiecit. Rogauit Pilatum Ioseph ab Ioan. 19.  
Arimathia, eo quod esset discipulus Iesu,  
ocoulus autem propter metum Iudeo-  
rum, ut tolleret corpus Iesu, & permit-  
sit Pilatus. Venit ergo & tulit corpus Ie-  
sū. Venit autem & Nicodemus, qui  
venerat ad Iesum nocte primum, ferens  
mixturam myrrha & aloes, quasi libras  
centum. Acceperunt ergo corpus Iesu,  
& ligauerunt illud linteis cum aromati-  
bus, sicut mos est Iudeis sepelire. Erat  
autem in loco, ubi crucifixus est hortus,

C & in horto monumentum nouum, in quo  
nondum quisquam positus fuerat. Ibi  
ergo propter paracaeum Iudeorum, quia  
iuxta erat monumentum, posuerunt Ie-  
sum. Vide quoties facta corporis  
mentione, & postquam hoc cruci  
affixum fuisse, & hoc Ioseph à Pi-  
lato petiisse, & hoc de ligno depo-  
suisse, & hoc linteis cum myrrha &  
aloe inuoluisse dixerat, personæ no-  
men tunc posuisse, & Iesum in mo-  
numento positum dixisse. Hac de  
causa & Angelus dixit, Venite, vide-  
te ubi positus erat Dominus, communis  
nomine corpus appellans. Sic enim

D & nos loqui solemus, In hoc loco  
ille sepultus est, & non dicimus illius  
corpus, sed ille. Omnis autem sanæ  
mentis scit nos loqui de corpore. Sic  
autem loqui consuevit sacra Scriptura,  
Mortuus, inquit, est Aaron, & sepelierunt Num. 33.  
ipsum in Ormonte. & Mortuus est Samuel, i. Reg. 15.  
& sepelierunt ipsum in Armathem: & eius  
modi alia innumera. Hunc morem  
obseruauit diuinus Apostolus, cùm  
mortis Dominica mentionem face-  
ret. Tradidi enim vobis, inquit, in pri- i. Cor. 15.  
mis quod & accepi, quod Christus mortuus  
est pro peccatis nostris secundum scriptu-

ras, & quod sepultus est, & quod resur-  
rexit tertia die secundum scripturas, &  
quæ sequuntur.

**E R A N.** In his quæ modò legisti,  
corporis mentionem non facit Apo-  
stolus, sed nostrum omnium Salua-  
toris Christi. Contra te igitur testi-  
monium protulisti, & te ipsum tuis  
telis confixisti.

**ORTH.** Citò, vt appareat, oblitus  
es longi illius sermonis, in quo de-  
monstraui, sàpè personarum nomis  
nibus etiam corpus appellari. Idem  
nunc quoque fecit diuinus Apostolus:  
& hoc indidem cognosci facile  
potest. Sic autem consideremus.  
Quam ob causam Corinthiis hæc scri-  
psit vir ille diuinus?

**E R A N.** Quidam illos decepe-  
rant, quod non sit corporum resur-  
rectio. Hoc igitur cognito, orbis ter-  
rarum magister de resurrectione apud  
eos verba fecit.